* چهارشنبه
* ۲۴ خرداد ۱۳۹۶
* ۱۴ ژوئن ۲۰۱۷
* سال: بیست و هفتم
* شماره (سالی): ۴۱۲۹
* ایر می یکنینجی ایل
* صفحه ۱۰

تبریز پیشگام در آموزش هوشمند دبیرستان‌های کشور

سرویس خبری روزنامه ارک-نرم افزار هوشمند مهک برترین و کامل ترین نرم افزار آموزش هوشمند در کشور است که برای اولین بار در تبریز طراحی و مورد بهره برداری قرار گرفته است.